

AldeaVision Solutions Inc. utökar sitt medienätverk inför fotbolls-VM 2010 med Net Insights Nimbra-plattform

2010-03-09

Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för medienät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät, har erhållit en order från AldeaVision Solutions Inc., en ledande medieoperatör i Nord- och Latinamerika med produktionsenheter i Europa, som dels kommer att utöka sitt befintliga Nimbra-nätverk för fotbolls-VM 2010 och dels genomföra en andra fas av sin nätutbyggnad.

Net Insights Nimbra-plattform kommer att användas för att transportera direktsända video- och datatjänster från fotbolls-VM 2010 i Sydafrika till Aldeas kunder.

Genom att använda Nimbra-plattformen i sin lösning kan Aldea tillhandahålla högkvalitativa video- och datatjänster med minimal fördröjning och jitter vilket är avgörande faktorer för direktsändning av idrottsevenemang som fotbolls-VM.

Förutom att tillhandahålla en nätlösning för VM i Sydafrika, utökar Aldea även sitt existerande Nimbra-nät betydligt med en kombination av Nimbra 360- och Nimbra 680-produkter.

"Vi är imponerade av Nimbra-plattformens kapacitet, säger Lionel Bentolila, VD på Aldea. "Det är en kraftfull multitjänstelösning, baserad på framtidssäker teknologi, som gör det möjligt för oss att effektivt supporta våra kunder."

"Vi är mycket glada över att vara en del av Aldeas nätverksexpansion och även transportera direktsändningar från fotbolls-VM", säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Vår Nimbra-plattform kommer återigen att spela en viktig roll genom att säkerställa högsta videokvalitet och säkerhet från ett stort idrottsevenemang."

Net Insights Nimbra-plattform erbjuder avancerade multimediatjänster i medienät med inbyggda video- och audio-gränssnitt som ASI, SDI, HD-SDI, 3G-SDI, AES/EBU med inbyggt stöd för IP/Ethernet och SDH/Sonet. Med effektivast utnyttjande av bandbredden, multicasting av alla typer av tjänster, garanterad tjänstekvalitet och möjligheten att utvidga nätet helt i takt med kundernas tillväxt, erbjuder Nimbra-plattformen den mest effektiva, tillförlitliga och kostnadseffektiva nätverklösningen på marknaden idag.

För mer information, kontakta:

Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät.

Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra™ levererar video, tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- och videotjänster.

Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.

För mer information, se www.netinsight.net

NET INSIGHT AB

Box 42093
SE-126 14 Stockholm
Sweden

Phone: +46 8 6850400
Fax: +46 8 6850420
www.netinsight.net

Org.No: 556533-4397
Vat.No: SE556533439701
E-mail: info@netinsight.net

Om AldeaVision

För mer information, se www.aldea.tv